
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 6144 

20 грудня  2023 року                                                             38 сесія 8 скликання  

 

Про присвоєння чергового рангу посадової  

особи місцевого самоврядування 

старості Лілії Король 

 

Відповідно до статті 14 та частини 2, 3 статті 15 Закону України «Про службу в 

органах місцевого самоврядування», Закону України «Про внесення змін до деяких 

законів України щодо статусу старости села, селища», Постанови Кабінету Міністрів 

України від 09.03.2006 року № 268 «Про впорядкування структури умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 

органів» зі змінами та доповненнями, враховуючи рішення 12 сесії Літинської 

селищної ради 8 скликання від 24 листопада 2021 року № 2750 «Про утворення 

старостинських округів» та висновки постійних комісій Літинської селищної ради з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій 

та міжнародного співробітництва та з питань прав людини, законності, депутатської 

діяльності, етики, регламенту та реалізації державної регуляторної політики, 

керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Літинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. ПРИСВОЇТИ КОРОЛЬ Лілії Юріївні старості Літинської селищної ради 

(Громадський старостинський округ), черговий 10 (десятий) ранг посадової особи 

місцевого самоврядування в межах п’ятої категорії  посад з01 січня 2024 року, як 

такій, яка успішно відпрацювала на займаній посаді понад 2 роки. 

 2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності  (Канеса Н.А.) внести зміни до 

штатного розпису виконавчого апарату Літинської селищної ради та проводити 

відповідні нарахування, згідно даного рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (В.М. Твердий) та                      

з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та 

реалізації державної регуляторної політики (Абразовська О.В.). 

 

 

Селищний голова                       Анатолій БИЧОК 

 


